
 
 

WŁOCHY KLASYCZNE- 8 DNI 

16/17.07- 24.07.2024 
 

Trasa: 
Padwa-Florencja-Montepulciano-Asyż-Cascia-Rocaporena-Rzym-Watykan-Monte 

Cassino-Castelpetroso-Monte San Angelo-San Giovanni Rotondo-Lanciano-

Manopello 
 

Program wyjazdu: 
  

Dzień 1 
Wyjazd z Krosna z przystanku autobusowego przy Starym 
Cmentarzu, ul. Krakowska. Przejazd tranzytowy do Włoch. W 
godzinach popołudniowych przyjazd do Padwy. Zwiedzanie 
Sanktuarium Św. Leopolda Mandica, Bazyliki Św. Antoniego, 
oraz Prato della Valle. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 2 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na parking Villa 
Costanza. Przejazd tramwajem do centrum Florencji. 
Zwiedzanie miasta: Basilica Santa Maria Novella (z zewnątrz), 
Bazylika Santa Maria del Fiore, wieża Giotta oraz Baptysterium 
( zewnątrz), Katedra Santa Croce, dom Dantego, słynne Ponte 
Vecchio nad rzeką Arno. Spacer na wzgórze Michała Anioła 
i panorama miasta z tarasu widokowego. Powrót tramwajem na 
parking. Przejazd do Montepulciano. Degustacja produktów 
lokalnych (wina oraz sery) w enotece Ercolani połączona ze 
zwiedzaniem podziemnego miasta. Zwiedzanie miasta oraz 
twierdzy, czas wolny, następnie przejazd w okolice Asyżu, 
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 3 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie Asyżu: 
Bazylika Matki Bożej Anielskiej, Bazylika Świętej Klary, 
Bazylika Santa Maria Maggiore z grobem Błogosławionego 
Carlo Acutisa, Bazylika Świętego Franciszka, spacer przez 
centrum historyczne. Następnie przejazd do Rocaporeny, 
zwiedzanie wioski związanej z życiem Św. Rity, przejazd do 
Casci– zwiedzanie Sanktuarium Świętej Rity. Przejazd 
w okolice Rzymu, zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 4 
Śniadanie, przejazd na Watykan. Zwiedzanie Placu i Bazyliki 
Św. Piotra. Spacer po Rzymie: Plac Navona, Pantheon ( z zewnątrz), Schody Hiszpańskie, fontanna di 
Trevi. Przejazd na wzgórze laterańskie i zwiedzanie Bazyliki Św. Jana na Lateranie, Święte Schody oraz 
Bazylika Świętego Krzyża w Jerozolimie z relikwiami Męki Pańskiej. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i 
nocleg. 
Dzień 5 
Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania Rzymu. W trakcie zwiedzania udział w modlitwie Anioł Pański na 
placu Św. Piotra (zależne od obecności Papieża) Bazylika Santa Maria Maggiore, Koloseum, Łuk 
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Konstantyna, Piramida, Kościół Santa Maria in Cosmedin, „Usta Prawdy”, Kapitol, Fora Cesarskie, Plac 
Wenecki. Bazylika Świętego Pawła za Murami, Sanktuarium 3 fontann (miejsce śmierci Św. Pawła) 
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 6 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd na wzgórze Cassino, zwiedzanie cmentarza żołnierzy 
polskich oraz Opactwa Św. Benedykta. Przejazd do Castelpetroso krótki pobyt. Zwiedzanie Bazyliki 
Matki Bożej Bolesnej wybudowanej po Objawieniach Matki Bożej w XIX wieku. Przejazd na Monte San 
Angelo i nawiedzenie Sanktuarium Św. Michała Archanioła. Przejazd do San Giovanni Rotondo, 
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 7 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, Zwiedzanie miasta Św. Ojca Pio: Kościół Antyczny, Bazylika Matki 
Bożej Łaskawej, muzeum Ojca Pio. Najnowszy kościół Św. Ojca Pio oraz krypta grobowa z grobowcem 
Świętego. Przejazd do Lanciano zwiedzanie Sanktuarium Cudu Eucharystycznego z VIII wieku. 
Przejazd do Manopello nawiedzenie Sanktuarium Św. Oblicza w którym znajduje się chusta Św. 
Weroniki. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 8 
Wczesne śniadanie i wyjazd w kierunku Polski. Przyjazd do Polski w godzinach późno wieczornych. 

 

Cena: 1370 PLN + 300 € 
 

Cena zawiera: 
*7 noclegów HT*** (pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami), 
*śniadania , obiadokolacje wg programu, 
*transport autokarem (video, WC, barek, klimatyzacja) 
*ubezpieczenie (NW, KL) 
* opieka pilota-przewodnika, 
*opłaty na TFG i TFP 
*dopłatę do wyjazdu z Krosna 
 
Cena nie zawiera: 
*Opłat wjazdowych do miast, parkingów, taks klimatycznych, systemów tour guide,  słuchawek Watykan, 
słuchawek Asyż, tramwaj Florencja (kwota 50 € obowiązkowo płatne u pilota) 
*napoi do obiadokolacji 
*dopłaty do pokoju 1osobowego/110 euro/ 


